trançado, comprimento de 50
metros, dimensões mínimas:
24x39,5x39,5cm e peso
aproximado: 6,29kg. Deverá vir
com o esguicho e conector
Femea para torneira de % com

UNID 40 TRAMONTINA R$ 327,00 R$
13.080,00

redução para >2. completas 50
metros

 
Valor total R$ R$ 472.818,00 (Quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos e
dezoito reais)

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.